
 
  Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 35/XVII/2012 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny  

 
U c h w a ł a   nr  348/XVII/2012 

 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości PTTK w Zakopanem. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               

Na podstawie Art. 30 ust.2 pkt. 12 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności przesyłu  na rzecz TAURON Dystrybucja S.A.  
z siedzibą w Krakowie na nieruchomości stanowiącej własność PTTK, położonej  
w Zakopanem  (Dom Turysty PTTK) – działka gruntu nr 124/1 o pow. 1.0221 m2  (KW nr 
NS1Z/00001477/9) za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 1.000 zł + VAT. 

2. Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie: 

a) korzystania z budynku i pomieszczeń stacji transformatorowej znajdującej się na działce nr 
124/1, a także dokonywania prac eksploatacyjnych tj. niezbędnych napraw, przeglądów 
i konserwacji, usuwania awarii, remontów, modernizacji, przebudowy i rozbudowy oraz 
nieograniczonego dostępu do tego budynku, pomieszczeń i urządzeń, jedynie w celu 
wykonywania powyższych prac.  

b) korzystania z pasa terenu o szerokości 1 m w celu budowy linii kablowych SN i nn i złączy 
kablowych oraz w celu eksploatowania istniejących na działce nr 124/1 linii 
elektroenergetycznych TAURON Dystrybucja, a także dokonywania prac 
eksploatacyjnych tj. niezbędnych napraw, przeglądów i konserwacji, usuwania awarii, 
remontów, modernizacji, przebudowy i rozbudowy oraz nieograniczonego dostępu do tych 
linii elektroenergetycznych, jedynie w celu wykonywania powyższych prac.  

 
§ 2 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Majątkiem PTTK.  
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK kol. Jerzemu Kapłonowi.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
                                                                                      
 
 
 

 Zarząd Główny PTTK 


	U c h w a ł a   nr  348/XVII/2012

